
UCHWAŁA NR LXI/488/2024
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 1 683 500,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
600 Transport i łączność 90 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00
a) Dochody bieżące 90 000,00
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 593 500,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 500,00

b) Dochody majątkowe 100 500,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 493 000,00
b) Dochody majątkowe 1 493 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  1 493 000,00

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 3 165 812,80 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
801 Oświata i wychowanie 21 750,00

80195 Pozostała działalność 21 750,00
a) Wydatki bieżące 21 750,00
Zakup usług pozostałych 21 750,00

851 Ochrona zdrowia 236 956,36
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 236 956,36

a) Wydatki bieżące 236 956,36
Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00
Zakup usług pozostałych 136 956,36

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 1255



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 877 106,44
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 87 941,92

a) Wydatki bieżące 87 941,92
Zakup usług pozostałych 87 941,92

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 727 000,00
b) Wydatki majątkowe 2 727 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Modernizacja 
oświetlenia drogowego” 584 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych „Modernizacja oświetlenia drogowego” 1 493 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowch „Modernizacja 
oświetlenia drogowego - dobudowa lamp” 650 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska 62 164,52
a) Wydatki bieżące 62 164,52
Zakup materiałów i wyposażenia 32 164,52
Zakup usług pozostałych 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00
92116 Biblioteki 30 000,00

a) Wydatki bieżące 30 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 30 000,00

§ 3. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 4 750,00 złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych
758 Różne rozliczenia 4 750,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 750,00
a) Dochody bieżące 4 750,00
Wpływy z pozostałych odsetek 4 750,00

§ 4. Dokonać zwiększenia przychodów budżetowych o kwotę 1 487 062,80 złotych

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 387 062,80

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  5 890,43

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 094 109,57

§ 5. Dokonać przeniesienia dochodów budżetowych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia
a) Dochody bieżące

600 60016 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00
60017 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 40 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1255



§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Rudniki

Jarosław Marchewka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1255


		2024-04-29T11:56:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




